



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 510 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES
NORWAY AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 9
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simon Francis White
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		66 424 849	71 398 983
Sum inntekter	1	66 424 849	71 398 983
Kostnader			
Other operating expenses	2	46 733 078	46 762 940
Sum kostnader		46 733 078	46 762 940
Driftsresultat		19 691 770	24 636 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			136
Sum finansinntekter			136
Annen rentekostnad		6 150	28 937
Other financial expense		-97 705	372 008
Sum finanskostnader		-91 554	400 945
Netto finans		91 554	-400 809
Ordinært resultat før skattekostnad		19 783 325	24 235 234
Tax on ordinary result	5	4 353 684	5 338 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 429 641	18 897 116
Årsresultat	4	15 429 641	18 897 116
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	20 000 000	
Transfers to/from other equity	4	-4 570 359	18 897 116
Sum overføringer og disponeringer		15 429 641	18 897 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	165 854	1 830 167
Sum immaterielle eiendeler		165 854	1 830 167
Sum anleggsmidler		165 854	1 830 167
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Trade debtors	8	12 901 831	13 413 974
Other debtors		2 178 105	21 297
Konsernfordringer	8	93 326 454	97 583 044
Sum fordringer	8	108 406 391	111 018 315
Bank deposits, cash in hand, etc			
Sum omløpsmidler		108 406 391	111 018 315
SUM EIENDELER		108 572 245	112 848 482
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital (30 shares of kr 1 000,00)	3	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	9 672 817	9 672 817
Sum innskutt egenkapital		9 702 817	9 702 817
Opptjent egenkapital			
Other equity	4	35 901 157	40 465 629
Sum opptjent egenkapital	3,4	35 901 157	40 465 629
Sum egenkapital		45 603 974	50 168 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	36 371 069	19 556 243
Tax payable	5	2 689 371	4 922 301
Public duties payable		3 312 403	2 769 478
Utbytte	4	20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	13 530	27 033 069
Other short-term liabilities	9	581 898	8 398 945
Sum kortsiktig gjeld		62 968 271	62 680 036
Sum gjeld		62 968 271	62 680 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 572 245	112 848 482



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 832836

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 510 911
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES
NORWAY AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 9
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simon Francis White
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2021



Organisasjonsnr: 917 510 911
COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES
NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue		66 424 849	71 398 983
Sum inntekter	1	66 424 849	71 398 983
Kostnader			
Other operating expenses	2	46 733 078	46 762 940
Sum kostnader		46 733 078	46 762 940
Driftsresultat		19 691 770	24 636 043
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			136
Sum finansinntekter			136
Annen rentekostnad		6 150	28 937
Other financial expense		-97 705	372 008
Sum finanskostnader		-91 554	400 945
Netto finans		91 554	-400 809
Ordinært resultat før skattekostnad			
Tax on ordinary result	5	19 783 325	24 235 234
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 353 684	5 338 118
Årsresultat	4	15 429 641	18 897 116
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	20 000 000	
Transfers to/from other equity	4	-4 570 359	18 897 116
Sum overføringer og disponeringer		15 429 641	18 897 116



Organisasjonsnr: 917 510 911
COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES
NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 165 854 1 830 167
Sum immaterielle eiendeler 165 854 1 830 167

Sum anleggsmidler 165 854 1 830 167

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Trade debtors 8 12 901 831 13 413 974
Other debtors 2 178 105 21 297
Konsernfordringer 8 93 326 454 97 583 044
Sum fordringer 8 108 406 391 111 018 315

Bank deposits, cash in
hand, etc

Sum omløpsmidler 108 406 391 111 018 315

SUM EIENDELER

108 572 245 112 848 482

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital (30 shares
of kr 1 000,00) 3 30 000 30 000
Annen innskutt egenkapital 4 9 672 817 9 672 817
Sum innskutt egenkapital 9 702 817 9 702 817

Opptjent egenkapital

Other equity 4 35 901 157 40 465 629
Sum opptjent egenkapital 3,4 35 901 157 40 465 629

Sum egenkapital 45 603 974 50 168 446

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 8 36 371 069 19 556 243
Tax payable 5 2 689 371 4 922 301
Public duties payable 3 312 403 2 769 478
Utbytte 4 20 000 000
Kortsiktig konserngjeld 8 13 530 27 033 069



Other short-term liabilities	9	581 898	8 398 945
Sum kortsiktig gjeld		62 968 271	62 680 036
Sum gjeld		62 968 271	62 680 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 572 245	112 848 482



Organisasjonsnr: 917 510 911
COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES
NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Cognizant Oil And Gas Consulting Services Norway AS	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156000.00	148000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49750.00	43000.00



<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	205750.00	191000.00

Alle tall eks. mva

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Financial statement for 2020

**COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES NORWAY AS
1366 LYSAKER**

Index

Income statement

Balance

Notes

Report from BoD

Income statement 2020
COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES NORWAY AS

	Note	2020	2019
Revenue		66 424 849	71 398 983
Total operating income	1	66 424 849	71 398 983
Other operating expenses	2	(46 733 078)	(46 762 940)
Sum operating expenses		(46 733 078)	(46 762 940)
Result of operations		19 691 770	24 636 043
Other interest income		0	136
Total financial income		0	136
Other interest charge		(6 150)	(28 937)
Other financial expense		97 705	(372 008)
Total financial expenses		91 554	(400 945)
Net financial items		91 554	(400 809)
Operating result before tax		19 783 325	24 235 234
Tax on ordinary result	5	(4 353 684)	(5 338 118)
Operating result		15 429 641	18 897 116
Results of the year	4	15 429 641	18 897 116
Transfers			
Dividend	4	20 000 000	0
Transfers to/from other equity	4	(4 570 359)	18 897 116
Total transfers and allocations		15 429 641	18 897 116



Balance sheet, 31. desember 2020
COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES NORWAY AS

	Note	2020	2019
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible fixed assets			
Deferred tax assets	5	165 854	1 830 167
Total intangible fixed assets		165 854	1 830 167
Total fixed assets		165 854	1 830 167
Current assets			
Receivables			
Trade debtors	8	12 901 831	13 413 974
Other debtors		2 178 105	21 297
Group debtors	8	93 326 454	97 583 044
Total receivables	8	108 406 391	111 018 315
Bank deposits, cash in hand, etc	7	0	0
Total bank deposits, cash in hand, etc		0	0
Total current assets		108 406 391	111 018 315
Total assets		108 572 245	112 848 482



Balance sheet 31. desember 2020 COGNIZANT ACCOUNTING SERVICES NORWAY AS

	Note	2020	2019
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Paid-in capital			
Share capital (30 shares of kr 1 000,00)	3	30 000	30 000
Other paid-in capital	4	9 672 817	9 672 817
Total paid-in capital		9 702 817	9 702 817
Retained earnings			
Other equity	4	35 901 157	40 465 629
Total retained earnings	3,4	35 901 157	40 465 629
Total equity		45 603 974	50 168 446
Liabilities			
Current liabilities			
Trade creditors	8	36 371 069	19 556 243
Tax payable	5	2 689 371	4 922 301
Public duties payable		3 312 403	2 769 478
Short-term group liabilities	8	13 530	27 033 069
Dividends	4	20 000 000	0
Other short-term liabilities	9	581 898	8 398 945
Total current liabilities		62 968 271	62 680 036
Total liabilities		62 968 271	62 680 036
Total equity and liabilities		108 572 245	112 848 482

Bærum, 19.08.2021

Sign.

Simon Francis White
Chairman of the board

Sign.

Thor Jacob Tønder Smith
Managing Director



Cognizant Accounting Services Norway AS

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

Note 1 Accounting principles

The Financial Statements have been prepared in accordance with the Norwegian Accounting Act and generally accepted accounting principles for Small Companies.

Foreign currency

Monetary items are translated using the exchange rates at the balance sheet date, all numbers in NOK.

Sales revenue

Sales revenues are recognized upon delivery. Revenue from services are recognized upon performance.

Taxes

The income tax expense is comprised of both tax payable for the period, and changes in deferred tax. Deferred tax is determined on the basis of existing temporary differences between accounting net income and tax net income, including year-end loss carry-forwards, calculated at 22%. Temporary differences, both positive and negative, which will or are likely to reverse in the same period, are recorded as a net amount.

Balance sheet classification

Fixed assets are comprised of assets intended for long term ownership and use. The amortisation period for the real property acquired after 2009 has been unbundled in to one part relating to the structure and another part relating to fixed technical installation. Fixed assets are valued at cost. Fixed assets are recorded in the balance sheet and depreciated over the estimated useful economic life. Fixed assets are written down to recoverable amount when decreases in value are expected to be permanent. The recoverable amount is the greater of the net selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value. Impairments losses recognised are reversed when the basis for the impairment loss is no longer evident.

Current assets and liabilities are comprised of items receivable/due within one year and items related to the inventory cycle. Current assets are valued at the lower of cost and market.

Receivables

Accounts receivables and other receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less a provision for doubtful accounts. Provision for doubtful accounts is determined on the basis of an assessment of individual receivables.

Guarantees

Provision is made for estimated guarantee expenses. The allocation is recorded within Other Short Term Liabilities in the Balance Sheet.

Note 2 Wage costs, management and auditor compensation

All employees are hired from the parent company Cognizant Oil and Gas Consulting Services Norway AS, and billed together with IT-cost, rent and misc. operating expenses.

Auditor

Total audit expenses booked in 2020 at a total of NOK 205 750, whereas statutory audit fee is NOK 156 000 and additional work are booked at NOK 49 750.

Management and board

Daily manager has been hired from TheVIT AS for a total amount of NOK 780 000 for 2020.



Note 3 Number of share, shareholders etc.

Share capital	Number	Face value	Book value
A-shares	30	1 000	30 000
All shares give equal rights in the company.			
Shareholder	Number	Ownership	
Cognizant Oil and Gas Consulting Services Norway AS	30	100,0 %	
Total number of shares	30	100,0 %	

Note 4 Equity

Amounts in NOK

	Share capital	Other paid-in equity	Other capital	Total equity
Equity as of 31.12.19	30 000	9 672 817	40 465 629	50 168 446
Dividend	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Net profit for the year	0	0	15 429 641	15 429 641
Other changes	0	0	5 887	5 887
Equity as of 31.12.20	30 000	9 672 817	35 901 157	45 603 974

Note 5 Income tax

Current tax expense split	2020	2019
Change in deferred tax	1 664 314	4 15 817
Payable tax	2 689 371	4 922 301
Total current tax expense	4 353 685	5 338 118

Calculation of this year's tax basis

Profit before tax	19 783 325	24 235 234
Permanent differences	6 150	28 937
Changes in temp. Differences	-7 565 063	-1 890 077
Taxable income(loss)	12 224 412	22 374 094

Recognized deferred tax assets	2020	2019
Bad debt provisions	753 880	4 19 994
Other provisions	0	7 898 949
Total temporary differences	753 880	8 318 943
22 % deferred tax	165 854	1 830 167

Description of why annual tax expense does not match 22% of ordinary result before tax

	2020	2019
22% tax of profit before tax	4 352 332	5 331 751
Permanent differences	1 353	6 366
Calculated tax expense	4 353 685	5 338 118
Effective tax rate	22,0 %	22,0 %

Note 6 Pension liabilities

As the company has no own employees as mentioned under note 2, the company is not obliged to acquire pension plan (OTP) in accordance with local legislation



Note 7 Bank deposits

	2020	2019
Restricted funds	0	0

Note 8 Liabilities to / receivables from companies in the same group and associated companies

Receivables	2020	2019
Accounts receivable	0	4 767
Other receivables	77 453 338	97 583 044
Total	77 453 338	97 587 812

Liabilities	2020	2019
Accounts payable	36 357 891	19 556 243
Other debt	0	27 033 069
Total	36 357 891	46 589 312

Note 9 Provisions and accruals

	2020	2019
Various provisions and accruals	350 000	8 398 945

The forementioned provisions and accruals includes potential claims from customers and invoices regarding 2020 not yet recieved



Cognizant Accounting Services Norway AS

Styrets årsberetning for 2020

1. Virksomhetens art og beliggenhet

Selskapets virksomhet består i levering av regnskapstjenester og forretningssted er registrert ved Lysaker, Bærum.

Samtlige aksjer er eiet av Cognizant Oil And Gas Consulting Services Norway AS. Selskapet er del av det internasjonale konsernet Cognizant.

2. Regnskap

Selskapets ledelse kjenner ikke til forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat som ikke fremkommer av regnskapet og årsberetningen. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold, utover det som omtales under, som etter ledelsens mening har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Ledelsen er kjent med disse forutsetningene, og mener at disse forutsetningene er til stede.

4. Redegjørelse for årsregnskapet

Overskuddet i selskapet er på NOK 15 429 641, dette forelås disponert som følger:

- Overført annen egenkapital	NOK (14 570 359)
- Avsatt utbytte	NOK 20 000 000

Selskapet har per 31.12.2020 ingen langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan per 31.12.2020 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 108,4 sammenlignet med MNOK 112,8 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 32,8 %, sammenlignet med 44,5 % året før.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet som utfører regnskapstjenester. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunkturer og kampanjer/spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2020 med tanke på satsningsområder. Omsetningen i selskapet falt fra MNOK 71,4 i 2019 til MNOK 66,4 i 2020.

Selskapet har ikke foretatt vesentlige investeringer i løpet av året. Styret mener selskapets årsregnskap gir en dekkende oversikt over selskapets stilling og resultat for det siste regnskapsåret.

Report from the Board of Directors for 2020

1. Business activity and place of business

The company's business consists of delivering accounting services and its place of business is registered at Lysaker, Bærum.

Cognizant Accounting Services Norway AS is wholly owned by Cognizant Oil And Gas Consulting Services Norway AS. The company is part of the international Cognizant Group.

2. Accounts

The management of the company is not aware of any circumstances relevant to the consideration of the financial statement or result of the company and the report from the management, which are not reflected in the financial accounts. Except for the information described below, there has not been any occurrences subsequent to financial year end which, according to the opinion of the management, is relevant for the consideration of the financial accounts.

3. Going concern

In accordance with the Accounting Act § 3-3 we confirm that the Financial Statements have been prepared under the assumption of going concern. The management is aware of this condition, and judge these conditions to be present.

4. Comments to financial statements

The company's profit is NOK 15 429 641, this is proposed to be allocated as follows:

- Transfer to other equity	NOK (14 570 359)
- Dividend	NOK 20 000 000

The company has as of 31.12.2020 no long-term debt. The company's financial position is sound and adequate enough to settle short-term debt as of 31.12.2020 with the company's most liquid assets.

Total assets at year end amounted to MNOK 108.4 compared to MNOK 112.8 last year. The equity ratio was 32.8%, compared to 44.5% the year before.

The company is not subject to any specific factors influencing its business beyond what is normal for a company providing accounting services. The company's turnover is influenced particularly by general economic activity and campaigns/special initiatives from the company's competitors.

No material strategic changes have been made in 2019 regarding areas of commitment. The company's revenue has decreased from MNOK 71.4 in 2019 to MNOK 66.4 in 2020.

There have not been any substantial investments during the year. The Board considers the Company's annual accounts to give a fair view of the company's position and result for the last financial year.



5. Covid-19

Covid-19 vil ha en viss negativ innvirkning på 2021-resultatet, men det er foreløpig for tidlig å si noe om omfanget. Cognizant US har kommunisert til markedet at det vil være nedgang i flere bransjer på kort sikt. Dette vil kunne vise seg i Cognizant Accounting Services Norway AS sitt 2021-regnskap.

6. Arbeidsmiljø

Det er ikke ansatte i selskapet da all arbeidskraft leies inn fra konsernselskaper.

7. Ytre miljø

Selskapet driver ingen form for virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

8. Likestilling

Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet styre består av én mann og én dame.

5. Covid-19

Covid-19 will have some negative impact on the 2021 result, but it's too early to see to which extent. Cognizant US has communicated to the market in combination that there will be a decline within several industries in the short term. This may affect Cognizant Accounting Services Norway AS's full year 2021 result.

6. Working environment

There are no employees as all labour are hired from other Cognizant companies.

7. Outer environment

The company does not conduct any business that pollutes the outer environment.

8. Equal opportunities

The group has incorporated the aim to avoid gender discrimination in its policies. The Board of Directors consists of one man and one woman.

Bærum, 19.08.2021

Sign.

Simon Francis White
Chairman of the Board



MPR Revisjon AS
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening



To the General Meeting of Cognizant Accounting Services Norway AS
